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表 1 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表 

（按支出功能分类科目—不含上年结转） 
西安市阎良区林业科技中心                                                                           单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合    计 人员经费支出 公用经费支出 
专项业务

经费支出 
备 注 

  合计 169.52 148.46 8.96 12.10  

208 社会保障和就业支出 23.32 23.32 0.00 0.00  

  20805   行政事业单位养老支出 23.23 23.23 0.00 0.00  

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 23.23 23.23 0.00 0.00  

  20827   财政对其他社会保险基金的补助 0.09 0.09 0.00 0.00  

    2082702     财政对工伤保险基金的补助 0.09 0.09 0.00 0.00  

213 农林水支出 146.2 125.14 8.96 12.10   

  21301   农业农村 134.1 125.14 8.96 0.00   

      2130104  事业运行 134.1 125.14 8.96 0.00  

   21302 
林业和草原 

 
0.00 0.00 0.00 12.1  

       2130234 
林业草原防灾减灾 

 
0.00 0.00 0.00 5  

       2130206 
 

林技推广与转化 0.00 0.00 0.00 5  

       2130299 
其他林业和草原支出 

 
0.00 0.00 0.00 2.1  



表 2 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表 

（按支出经济分类科目—不含上年结转） 
西安市阎良区林业科技中心                                                                            单位：万元 

部门经济科

目编码 

部门经济科目 

名称 

政府经济

科目编码 

政府经济科目 

名称 
合计 

人员经费 

支出 

公用经费 

支出 

专项业务

经费支出 
备注 

  合计     169.52 148.46 8.96 12.10  

301 工资福利支出     148.46 148.46 0.00 0.00  

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 87.2 87.2 0.00 0.00  

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 4.3 4.3 0.00 0.00  

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 23.23 23.23 0.00 0.00  

  30109   职业年金缴费 50501 工资福利支出 3.95 3.95 0.00 0.00  

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 5.8 5.8 0.00 0.00  

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.09 0.09 0.00 0.00  

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 23.89 23.89 0.00 0.00  

302 商品和服务支出     21.06 0.00 8.96 12.1  

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 7.03 0.00 5.53 1.50  

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 0.88 0.00 0.88 0.00  

  30231   公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 2.55 0.00 2.55 0.00  

30202   印刷费 50502 商品和服务支出 1.50 0.00 0.00 1.50  

30226   劳务费 50502 商品和服务支出 6.10 0.00 0.00 6.10  

30211   差旅费 50502 商品和服务支出 3.00 0.00 0.00 3.00  



表 3 

 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表  

（按支出功能分类科目—不含上年结转） 
西安市阎良区林业科技中心                                                                            单位：万元 

功能科目编码 功能科目名称 合    计 人员经费支出 公用经费支出 备  注 

  合计 157.42 148.46 8.96  

208 社会保障和就业支出 23.32 23.32 0.00  

  20805   行政事业单位养老支出 23.23 23.23 0.00  

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 23.23 23.23 0.00  

  20827   财政对其他社会保险基金的补助 0.09 0.09 0.00  

    2082702     财政对工伤保险基金的补助 0.09 0.09 0.00  

213 农林水支出 134.1 125.14 8.96  

  21301   农业农村 134.1 125.14 8.96  

    2130104     事业运行 134.1 125.14 8.96  



表 4 

 

2021 年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表  

（支出经济分类科目—不含上年结转） 
西安市阎良区林业科技中心                                                                                 单位：万元 
部门经济科目 

编码 

部门经济科目 

名称 

政府经济科目 

编码 

政府经济科目 

名称 
合  计 

人员经费 

支出 

公用经费 

支出 
备  注 

  合计     157.42 148.46 8.96  

301 工资福利支出     148.46 148.46 0.00  

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 87.2 87.2 0.00  

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 4.3 4.3 0.00  

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 23.23 23.23 0.00  

  30109   职业年金缴费 50501 工资福利支出 3.95 3.95 0.00  

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 5.8 5.8 0.00  

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 0.09 0.09 0.00  

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 23.89 23.89 0.00  

302 商品和服务支出     8.96 0.00 8.96  

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 5.53 0.00 5.53  

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 0.88 0.00 0.88  

  30231   公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 2.55 0.00 2.55  



表 5 
 

2021 年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）  
西安市阎良区林业科技中心                                                                             单位：万元 

收                   入 支                        出 

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 
部门预算支出经济分类科目 

（按大类） 
预算数 

政府预算支出经济分类科目 

（按大类） 
预算数 

一、政府性基金拨款  一、科学技术支出  一、人员经费和公用经费支出  一、机关工资福利支出  

  
二、文化旅游体育与传媒支

出 
     工资福利支出  二、机关商品和服务支出  

  三、社会保障和就业支出      商品和服务支出  三 、机关资本性支出（一）  

  四、节能环保支出      对个人和家庭的补助  四、机关资本性支出（二）  

  五、城乡社区支出      其他资本性支出  五、对事业单位经常性补助  

  六、农林水支出  二、专项业务经费支出  六、对事业单位资本性补助  

  七、交通运输支出      工资福利支出  七、对企业补助  

  
八、资源勘探工业信息等支

出 
     商品和服务支出  八、对企业资本性支出  

  九、金融支出      对个人和家庭的补助  九、对个人和家庭的补助  



  十、其他支出      债务付息及费用支出  十、对社会保障基金补助  

 
 十一、转移性支出      资本性支出(基本建设)  十一、债务利息及费用支出  

 
 十二、债务还本支出      资本性支出  十二、债务还本支出  

 
 十三、债务付息支出      对企业补助(基本建设）  十三、转移性支出  

  十四、债务发行费用支出      对企业补助  十四、预备费及预留  

        对社会保障基金补助  十五、其他支出  

 
 

 
     其他支出    

 
 

 
 三、上缴上级支出    

 
 

 
 四、事业单位经营支出    

 
   五、对附属单位补助支出    

 
       

 
       

本年收入合计  本年支出合计  本年支出合计  本年支出合计  

 

 

 



表 6 
 

2021 年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表  

（不含上年结转） 
  西安市阎良区林业科技中心 

单位编码 单位（项目）名称 项 目 金 额 

138007 

阎良区林业有害生物防治项目 

    项目简介：我区林业面积稳步增加，农业生态环境得到进一步改善，全区

林业绿化面积迅速增加。从栽植树种来看，道路绿化、村庄绿化、城镇率化以

法桐、槐树、栾树等为主，为病虫的发生和病虫种群结构的变化提供了条件。

通过项目实施主要做好全区林业有害生物的监测防治，确保全区林木健康生长

到进一步改善。 

5 万 

138007 

阎良区果业技术试验示范推广项目 

    项目简介：2021 年阎良区果业技术试验示范项目，重点围绕果业设施示范

园升级建设，实现果树大棚设施生产标准化和果树病虫害无公害化示范建设。 

5 万 

138007 

阎良区林业科技中心成本返还项目 

    项目简介：项目收入由阎良区干旱半干旱林业科技示范园承包费收入 2.8

万元；新华路街道办绳张村（振关路以北）土地租用费 1.4 万元共计 4.2 万

元。该返还资金用于园区林木的防火巡护、除草、浇水防治病虫害等日常管护

工作进行监督指导工作。 

2.1 万 

 



 


